2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 февраля 2019 г.                         г. Георгиевск                                          № 492-25
О внесении изменений в Положение о контрольно-счётной

палате Георгиевского городского округа Ставропольского края,
утверждённое решением Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 28 ноября 2018 г. № 436-21
В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённое решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2018 г. № 436-21.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                    М.В.Клетин

Подписано:

27 февраля 2019 г.

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы Георгиевского

городского округа

Ставропольского края

от 27 февраля 2019 г. № 492-25
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 28 ноября 2018 г. № 436-21

1. Абзац второй подпункта 7.1 пункта 7 после слов «финансов» дополнить словами «, юриспруденции».

2. Абзац третий подпункта 7.1 пункта 7 после слов «финансов» дополнить словами «, юриспруденции».

3. Подпункт 7.2 пункта 7 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) наличия оснований, предусмотренных подпунктом 7.3 пункта 7 настоящего Положения».
4.  Приложение к Положению о Контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края изложить в следующей редакции:
«Форма запроса контрольно-счётной палаты

Георгиевского городского округа Ставропольского края

о предоставлении информации на бланке Контрольно-счётной палаты
КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Победы пл., 1, г. Георгиевск, Ставропольский край, 357820

тел. (87951) 5-01-19, 2-37-80, e-mail:ksp-ggo@mail.ru
"__"__________ 20___ г.                                                             N _____________

Должность руководителя объекта

контрольного мероприятия,

муниципального органа,

организации, учреждения, которым
планируется направление запросов о
предоставлении информации,
необходимой для проведения
контрольного мероприятия
ФАМИЛИЯ, ИНИЦИАЛЫ

Запрос о предоставлении

информации для проведения

контрольного мероприятия

Уважаемый Имя Отчество!

 На основании плана работы контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края на 20______ год (пункт ___ ) проводится контрольное мероприятие «______________________________
_________________________________________________________________»
(наименование контрольного мероприятия)

в ________________________________________________________________.

(наименование объекта контрольного мероприятия)

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ  "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» прошу в срок до "__"______ 20__ года представить (поручить предоставить)
(должность, инициалы, фамилия руководителя контрольного мероприятия)

следующие документы (материалы, данные или информацию):

	(указываются наименования документов или формируются вопросы,

	по которым необходимо представить соответствующую информацию)

В случае отсутствия какого-либо из вышеперечисленных документов (или информации), прошу указать данные обстоятельства в письменном виде.

Неправомерный отказ в предоставлении или уклонение от предоставления информации (документов, материалов) контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, необходимой для осуществления ее деятельности, а также предоставление заведомо ложной информации влекут за собой ответственность, установленную законодательством Российской Федерации.

Председатель (заместитель председателя)

контрольно-счётной палаты                личная подпись        инициалы, фамилия

Форма запроса контрольно-счётной палаты

Георгиевского городского округа Ставропольского края

о предоставлении информации на бланке Контрольно-счётной палаты
 КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Победы пл., 1, г. Георгиевск, Ставропольский край, 357820

тел. (87951) 5-01-19, 2-37-80, e-mail:ksp-ggo@mail.ru
"__"__________ 20__ г.                                                               N _____________

Должность руководителя объекта

экспертно-аналитического

мероприятия, муниципального
органа, организации, учреждения
ФАМИЛИЯ, ИНИЦИАЛЫ
Запрос о предоставлении

информации для проведения

экспертно-аналитического мероприятия

Уважаемый Имя Отчество!

На основании плана работы контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края на 20____ год (пункт ___) проводится экспертно-аналитическое мероприятие «______________________

_______________________________________________________________».
(наименование экспертно-аналитического мероприятия)

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ  "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» прошу в срок до "__"______ 20__ года представить (поручить предоставить)

__________________________________________________________________
(должность, инициалы, фамилия руководителя экспертно-аналитического мероприятия)

следующие документы (материалы, данные или информацию):
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
(указываются наименования документов или формируются вопросы, по которым необходимо представить соответствующую информацию)
В случае отсутствия какого-либо из вышеперечисленных документов (или информации), прошу указать данные обстоятельства в письменном виде.

Неправомерный отказ в предоставлении или уклонение от предоставления информации (документов, материалов) контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, необходимой для осуществления ее деятельности, а также предоставление заведомо ложной информации влекут за собой ответственность, установленную законодательством Российской Федерации.
Председатель (заместитель председателя)

контрольно-счётной палаты                 личная подпись      инициалы, фамилия»
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников